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Pressmeddelande den 5 juni 2010 

Nya jobb till Hällnäs då Martinsons fortsätter investera 
 
Då Martinsons invigde det nya sågintaget i Hällnäs tillkännagavs också nästa 
stora satsning; en komponentlinje som kommer att ge upp till 10 nya jobb till 
orten. Martinsons sammanlagda investeringar sedan övertagandet av sågen i 
Hällnäs 1996 uppgår därmed till mer än 100 miljoner kronor. Lars-Åke 
Svensson, platschef i Hällnäs, ser Martinsons fortsatta satsning som mycket 
positiv: 
 
– Satsningarna visar på en långsiktighet i ägandet och i planerna för anläggningen i 
Hällnäs. Det är naturligtvis också mycket roligt att vi på sikt kommer att kunna 
nyanställa. De här investeringarna gör att vi både kan öka produktionen och ta stora 
steg framåt i vidareförädlingen.  
 
Huvudfokus för invigningen var Martinsons investering i sågintaget, barkmaskinen och 
barkmaskinshus som uppgår till cirka 30 miljoner kronor. Den nya investeringen i 
komponentlinjen omfattar ytterligare 30 miljoner kronor och en viktig del i att 
Martinsons beslutade sig för att investera var ett långsiktigt avtal om 
komponentleveranser till Hedlunda Industri, som bland annat tillverkar bokhyllor och 
sängar till IKEA. 
 
– Vi kan nu vidareförädla lokala råvaror effektivt och med minimal miljöpåverkan. 
Hedlunda är mindre än en timmes bilfärd bort och det kommer att bli ett bra 
samarbete, säger Lars-Åke Svensson.  
 
I Hällnäs finns en historia av komponenttillverkning sedan tidigare. Redan under tidigt 
80-tal startade tillverkningen av dörr- och fönsterkomponenter som i första hand 
levererades till England, men på grund av en sviktande marknad lades produktionen 
ned 1993. Den nya linjen kommer att finnas i samma hus som den tidigare, med den 
skillnaden att maskinparken är ny, hypermodern och anpassad för dagens höga krav.  
 
– Vi har några medarbetare kvar som arbetade med komponenttillverkning tidigare 
och vi kommer naturligtvis att dra nytta av deras kunskaper då vi startar upp. 
 
Utöver investeringarna i Hällnäs har Martinsons också satsat stort på anläggningarna 
i Bygdsiljum och Kroksjön. Totalt uppgår koncernens investeringar under de senaste 
fem åren till närmare en halv miljard. En stor del av den summan har tillfallit lokala 
leverantörer. 
 
– Att behålla värden i regionen är viktigt för hela vår verksamhet och det gäller inte 
minst för skogsråvaran. Därför är det roligt att så många skogsägare kunde vara med 
idag. Det ger oss en möjlighet att visa upp lite av vår verksamhet på nära håll, säger 
koncernchefen Lars Martinson.  
 
Bilder från dagens invigning finns på www.martinsons.se/bildbank 
Login: press, lösenord: martinsons 
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Mer information 
 
Lars Martinson, koncernchef Lars-Åke Svensson, platschef Hällnäs såg 
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